
大曲地区(※)／花館地区／四ツ屋地区

大曲地区(※)／内小友地区／
大曲西根地区／藤木地区／角間川地区

中仙地域／仙北地域／太田地域

神岡地域／西仙北地域／南外地域

1 ●最寄りの高齢者包括支援センターに相談

2
●認知症初期集中支援チームがご自宅に訪問します
　医療や介護サービスの検討、必要に応じて専門の
　医療機関への受診調整等を行います。

3
●継続的なサポート
　ご本人やご家族の状況に合わせ、専門医の協力を
　得てサポートを継続します。

（※）お住まいの地域により担当が異なります。

最寄りの高齢者包括支援センターにご相談ください。

協和地域

～ご相談はこちらへどうぞ～ 担当地域（地区） 電話番号

高齢者包括支援センター
（大仙市役所大曲庁舎内）

高齢者包括支援センター南部
（大仙市健康福祉会館内）

0187-63-1111

0187-88-8030

0187-56-7125

0187-87-3970

018-892-3838

高齢者包括支援センター東部
（大仙市役所中仙庁舎内）

高齢者包括支援センター西部
（大仙市役所西仙北庁舎内）

高齢者包括支援センター協和
（大仙市役所協和庁舎内）

どのようにサポートを受けたらいいの？・・・利用の流れ

利用者の方々からの声

・早期に専門の病院を受診し、お薬の管理ができた。

・介護サービスを利用し、生活にメリハリがついた。

・チーム員に訪問してもらえて良かった。

・家族とゆっくり過ごす時間ができた。


